
Pregão Eletrônico

PREF.MUN.DE BENEVIDES

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 82019/2019

Às 09:32 horas do dia 07 de outubro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 82019/2019, 
referente ao Processo nº 08/2019, o pregoeiro, Sr(a) MARCUS VINICIUS ANAICE LOPES, ADJUDICA aos 
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1 
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA
Descrição Complementar: CADEIRA ODONTOLÓGICA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, PINTURA 
ELETROSTÁTICA, MATERIAL ESTOFAMENTO POLIURETANO INJETADO, ALTA DENSIDADE, MATERIAL 
REVESTIMENTO PVC LAMINADO SEM COSTURA, ENCOSTO BI-ARTICULADO, FUNCIONAMENTO 
ELETROMECÂNICO, MOTORREDUTOR, ISENTO ÓLEO, POSIÇÕES 4 MOVIMENTOS + PROGRAMADAS, 
COMPONENTES CAIXA COMANDO INTERNA, PEDAL COMANDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor estimado: R$ 36.000,0000 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: V. S. COSTA & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.780,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
07/10/2019 
09:32:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. S. COSTA & CIA LTDA, 
CNPJ/CPF: 05.286.960/0001-83, Melhor lance: R$ 17.780,0000

Fim do documento


		2019-10-07T15:00:25-0300
	MARCUS VINICIUS ANAICE LOPES




